PROTOKOL

zatacznik Nr 8 do procedury

Z PRZEPROWADZONEGO NABORU KANDYDATOW
NA STANOWISKO PRACY W MIEJSKIM OSWIATOWYM ZESPOLE
EKONOMICZNYM

1. W wyniku ogloszenia o naborze na ww. stanowisko pracy aplikacje przestato

(ilos¢ aplikacji)

2. Komisja w sktadzie:

«veeene... kandydatow spetniajacych wymogi formalne.

3. Kandydaci uszeregowani

okreslonych w ogloszeniu o naborze.

wedlug poziomu

spelnienia przez nich wymagan

Stopien
niepelnosprawnosci
Lp. Imie¢ i nazwisko Miejsce zamieszkania O.cena kandy(!ata (dotyczy tylko
(liczba punktow) .
stanowisk

urzedniczych)
1.
2.
3.
4.
5.

4. Zastosowano nastgpujace metody naboru




6. Do zatrudnienia Komisja rekomenduje ...........occoeviieiiiniiiiniiniieiecciece e

7. Uzasadnienie rekomendacji:

8. Zalaczniki do Protokotu:
a) kopia ogloszenia o naborze
b) kopie dokumentow aplikacyjnych ..... kandydatow

c) wyniki rozmowy kwalifikacyjne;j.

Podpisy cztonkéw Komisji:

Protokot sporzadzit: Zatwierdzit:

(Data, imi¢ i nazwisko) (podpis i pieczeé
Dyrektor miejskiego
Oswiatowego Zespotu
Ekonomicznego)



